



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 19.09.2018

№ 593

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 1 июня 2018 года № 298
«Об утверждении распределения в 2018 году субсидий из краевого бюджета
местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края
на софинансирование расходных обязательств муниципальных
образований на предоставление социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного
мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации»**

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 марта 2016 года № 109 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2015 года № 1038 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 июня 2018 года № 298 «Об утверждении распределения в 2018 году субсидий из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в рамках реализации основного мероприятия» заменить словами «в рамках основного мероприятия»;

2) в приложении:

в пункте 3 цифры «1 701,7» заменить цифрами «1 506,5»;

в пункте 6 цифры «2 477,6» заменить цифрами «2 167,9»;

в пункте 13 цифры «1 684,3» заменить цифрами «1 384,9»;

в пункте 15 цифры «20 355,2» заменить цифрами «21 507,4»;

в пункте 16 цифры «863,3» заменить цифрами «779,6»;

в пункте 27 цифры «7 705,1» заменить цифрами «7 696,6»;

в пункте 28 цифры «971,2» заменить цифрами «679,9»;

в пункте 30 цифры «911,2» заменить цифрами «900,5»;

в позиции «Итого» цифры «92 564,5» заменить цифрами «92 518,2».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев